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Buenos dias, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA SANDRA MILENA OLAYA 
ROMERO RAD. No.  2019/00279 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490098955 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/07/2019 JULIO 2,13 27 3.876.793,00 74.318,12 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 3.876.793,00 82.963,37 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 3.876.793,00 82.963,37 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 3.876.793,00 82.188,01 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 3.876.793,00 81.800,33 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 3.876.793,00 81.412,65 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 3.876.793,00 80.637,29 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 3.876.793,00 79.073,65 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 3.876.793,00 81.412,65 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 3.876.793,00 80.637,29 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 3.876.793,00 78.698,90 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 3.876.793,00 78.311,22 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 3.876.793,00 78.311,22 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 3.876.793,00 79.086,58 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.876.793,00 79.086,58 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.876.793,00 78.311,22 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.876.793,00 77.148,18 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.876.793,00 75.597,46 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 3.876.793,00 75.209,78 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.876.793,00 70.919,47 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 3.876.793,00 75.597,46 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 3.876.793,00 75.209,78 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 3.876.793,00 74.822,10 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 3.876.793,00 74.822,10 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 3.876.793,00 47.141,80 

INTERESES CORRIENTES  $       402.402,00  

INTERESES DE MORA   $    1.925.680,62  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    6.204.875,62  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490172319  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

5/01/2019 ENERO 2,12 25 10.000.000,00 176.666,67 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 10.000.000,00 203.466,67 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 10.000.000,00 213.000,00 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 10.000.000,00 214.000,00 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 10.000.000,00 212.000,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 10.000.000,00 211.000,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 10.000.000,00 210.000,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 10.000.000,00 208.000,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 10.000.000,00 203.966,67 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 10.000.000,00 210.000,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 10.000.000,00 208.000,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 10.000.000,00 203.000,00 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 10.000.000,00 199.000,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 10.000.000,00 194.000,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 10.000.000,00 182.933,33 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 10.000.000,00 194.000,00 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 10.000.000,00 121.600,00 

INTERESES CORRIENTES  $    1.777.481,00  

INTERESES DE MORA   $    6.224.633,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  18.002.114,33  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213224249 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/08/2019 AGOSTO 2,14 8 1.478.597,00 8.437,86 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.478.597,00 31.641,98 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.478.597,00 31.346,26 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.478.597,00 31.198,40 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.478.597,00 31.050,54 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.478.597,00 30.754,82 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.478.597,00 30.158,45 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.478.597,00 31.050,54 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.478.597,00 30.754,82 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.478.597,00 30.015,52 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.478.597,00 29.867,66 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.478.597,00 29.867,66 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.478.597,00 30.163,38 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.478.597,00 30.163,38 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.478.597,00 29.867,66 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.478.597,00 29.424,08 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.478.597,00 28.832,64 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.478.597,00 28.684,78 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.478.597,00 27.048,47 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.478.597,00 28.832,64 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.478.597,00 28.684,78 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 1.478.597,00 28.536,92 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.478.597,00 28.536,92 

19/07/2021 JULIO 1,92 19 1.478.597,00 17.979,74 

INTERESES CORRIENTES  $       210.726,00  

INTERESES DE MORA   $       682.899,88  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.372.222,88  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066490098955 $    6.204.875,62 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066490172319 $  18.002.114,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213224249 $    2.372.222,88 

TOTAL $ 26.579.212,83 

 

 

 

 

 

 

 

 


